2023年４月１日

各 位

会 社 名 ディーブイエックス株式会社

代表者名 代表取締役社長 柴﨑 浩

（コード番号：3079 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役  平能 直弘

電 話 03－5985－6827

営業所の統合および名称変更に関するお知らせ

このたび、2023 年４月 1 日付で「京都営業所」を「大阪営業所」に統合し名称を「近畿

営業所」に改めることとしましたのでお知らせいたします。

記

１．統合後の名称

近畿営業所

２．統合および名称変更の日付

  2023年４月１日（土）

  なお、旧京都営業所における一部業務は４月 21日（金）まで継続する予定です。

３．住所および連絡先（旧大阪営業所の住所、連絡先となります。）

  〒532-0011

  大阪府大阪市淀川区西中島 1-11-16 新大阪ＣＳＰビル 1階

  TEL：06-4805-0251／FAX：06-4805-0253

４．営業所の統合および名称変更の目的

 効率的かつ戦略的な営業活動を展開できる組織体制のもと、より広範な地域への営業

活動を展開するため、大阪営業所および京都営業所における業務の集約を行った上で近

畿営業所へと名称を改めることとしました。

以  上